南 充 市 水 务 局

南充市水务局
关于开展 2024年小水电站安全隐患整改“回头看”

暨检查已成堤防害堤动物整治情况的通知

顺庆区、高坪区、南部县、仪陇县、蓬安县水务局：

岁末将至，为全面做好 2024 年小水电站安全监管及已成堤

防白蚁等害堤动物整治专项行动，我局拟于近期开展专项检查。

现将有关情况通知如下。

一、检查时间

2024 年 12 月 10日-12 月 12 日

二、检查内容

2024 年小水电站省、市安全生产交叉检查反馈问题整改情

况，市水务局安全检查反馈问题，各小水电站有限空间作业监管

情况；南部县、仪陇县 2024 年中央水利发展资金支持水利工程

白蚁等害堤动物防治相关工作情况。

三、行程安排

（1）12 月 10日

下午 南部县 现场检查新民、西铁、新南等电站，现场抽查

3 处白蚁害堤整治情况（现场需提供整治方案及批复、合同）。

（2）12 月 11日

— 2—

上午 蓬安县 现场检查蓬安县马回电站，现场检查红光堰

水闸安全情况。

下午 仪陇县 现场检查仪陇县二道电站，现场抽查 3 处白

蚁害堤整治情况（现场需提供整治方案及批复、合同）。

（3）12 月 12 日

上午 顺庆区 高坑河电站

高坪区 团滩河电站

四、相关要求

请各县（市、区）水务局提前通知相关业主单位备查。参与

检查人员严格遵守中省市廉政规定。

南充市水务局

2024 年 12 月 10日

（联系人：潘兴，联系电话：18381754361）

盖章单位：南充市水务局
盖章时间：2024-12-10 9:38:58